高精地图数据处理系统技术采购高精地图数据处理系统技术采购  中标结果公告中标结果公告

长春一汽国际招标有限公司受中国第一汽车股份有限公司委托，于2023-07-04 18:00起，对“高精地
图数据处理系统技术采购”进行了招标采购。现就本次采购的中标结果公告如下：

   标段（包）编号：0736-ZB20230972/01
   标段（包）名称：高精地图数据处理系统技术采购
   中标人名称：中标人名称:河北全道科技有限公司  币种:人民币  中标价:2529160  中标金额单位:元
   服务周期：

合同签订后：

15内：交付功能设计规范及详细开发计划；

2月内（第一阶段）：交付生产平台、全流程作业规范和平台代码，进行生产培训和代码培训；

4个月内（第二阶段）：交付平台性能优化及迭代版本代码，自动化代码，相关技术文档，进行代码培
训；

6个月内（第三阶段）：交付自动化性能优化及迭代版本代码，所有相关技术文档，以及培训，最终交
付；

1年内：技术服务和开发支持。

   其它说明：无

   特此公告。

招标代理：长春一汽国际招标有限公司
日期：2023年08月21日

	高精地图数据处理系统技术采购 中标结果公告